PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

DA SELEÇÃO E PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS
APTOS A  REALIZAÇÃO DO CURSO DE FORMAÇÃO DE BRIGADISTAS DE COMBATE A  INCÊNDIOS
FLORESTAIS.
A Prefeitura Municipal de Dianópolis, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE,
no uso de suas atribuições legais torna público, a todos, O RESULTADO DA SELEÇÃO de Inscritos
Conforme EDITAL 001/2025 DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA INSCRIÇÃO NO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE BRIGADISTAS DE COMBATE A INCÊNDIOS
FLORESTAIS.
Candidatos com Inscrições Deferidas
1 - Adakson Santos Silva
2 - Adriano Barbosa Nunes
3 - Ana Beatriz Barros Carvalho
4 - Edson Luiz Rodrigues de Jesus
5 - Érica Aguiar Santos
6 - Fernando Rodrigues dos Santos
7 - Guilherme Pereira dos Santos
8 - Junior Viana aires
9 - Lucinei Rodrigues Alves
10 - Santiago Fernando Carvalho
11 - Sebastião Rodrigues dos Santos
12 - Suellen Torres de Oliveira Silva
13 - Aline Dias Ferreira
14 - Wanderson Bernardino dos Santos
15 - Wanderson Cardoso Rodrigues
16 - Wanderson Oliveira Rodrigues
17 - Wesley Carlos Carneiro dos Santos
18 - Wilber Santos Silva
19 - Wilson Lopes de Sousa
Candidatos com Inscrições indeferidas
1 - Jalson Carvalho de Sousa
2 - Rodrigo Santos Carvalho
3 - Lucas Rocha Gonçalves
Os  candidatos  aptos  e  classificados  com  as  Inscrições  Deferidas  deverão  comparecer  nas
dependências da 6ª Companhia Independente de Bombeiros Militar – CBMTO, Localizado na Avenida
Goiás, s/n – Setor Novo Horizonte. Nos dias 28, 29 e 30 de junho de 2025 com início às 08:00h para
realização do Curso.

Dianópolis – TO, 26 de maio de 2025.
JOSÉ SALOMÃO JACOBINA AIRES

Prefeito Municipal
BILSAN RODRIGUES DE FRANÇA

Secretário Municipal de Meio Ambiente

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.dianopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-04c146-26052025111932

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1432/2025

http://www.tcpdf.org